
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7.5.2020
uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen NOZ), mezi těmito stranami:

(dále jen „objednatel“)

Objednatel: Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace

se sídlem: Nám. F. X. Richtera 190, 769 01 Holešov

IČ/DIČ: 00486639 CZ00486639

Zástupce pro věci smluvní: Mgr. Karel Adamík, ředitel MKS

Zástupce pro věcí technické: Ing. Stanislav Julíček, vedoucí odboru investic, Město Holešov

E-mail:

Telefon/fax: (

Bankovní spojení: KB Holešov

Číslo účtu:

a

(dále jen „zhotovitel“)

Zhotovitel: RAPOS, spol. s r. o.

se sídlem: Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov

Zastoupený:

Zástupce pro věci smluvní: Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel

Zástupce pro věci technické: Ing. Petr Badanko, vedoucí střediska

IČ: 25504487

DIČ: CZ25504487

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 27940

Bankovní spojení: ČS, a.s. Zlín

Telefon/fax: 573 398 311

E-mail:



1.
Mění se bod 1.1. Článku 1 Předmět smlouvy, který nově zní takto:

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo na svůj náklad a nebezpečí spočívající 
v provedení stavby „Zámek Holešov - opravy maleb, podlah, vnitřních rozvodů“ (dále jen 
„dílo").
Předmět díla se rozšiřuje:

- o provedení druhé vrstvy dvousložkového oleje Palmann Magie Oil 2K včetně finálního zalešténí 
povrchu. Nutnost provedení druhé vrstvy olejování byla zjištěna po strojním vyčištění stávajících 
dřevěných podlah ve velkém a rohovém sálu zámku, z důvodu neprovádění běžné údržby čistícími 
prostředky a ošetřujících nátěrů olejem.

- o výmalbu chodby vchodu z nádvoří do zahrady

Z předmětu díla bude vyjmuta výmalba místnosti č. 129 - Bastion.

Objednatel se zavazuje k převzetí vytvořeného předmětu díla a zaplacení ceny za dílo uvedené 
v čl. 3.1. smlouvy.

2.
Mění se bod 3.1. Článku 3 Cena za dílo a platební podmínky, který nově zní takto:

Článek 3
Cena za dílo a platební podmínky

3.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního 
položkového rozpočtu a činí:

Cena bez DPH dle SOD: 1 976 368,99 Kč

Cena bez DPH za 2. vrstvu olejování: 58 765,00 Kč

Cena bez DPH za změny v malbách: 25 215,64 Kč

Cena bez DPH dle dodatku č.1: 2 060 349,63 Kč
DPH 21%: 432 673,42 Kč
Cena včetně DPH dle dodatku č.1: 2 493 023,05 Kč

Rozpis změn rozsahu díla je patrný z rekapitulace, která tvoří přílohu tohoto dodatku č.1.

3.
Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V Holešově dne 25.6.2020 V Holešově dne 25.6.2020

za objednatele:
i?

’ ’ • y.........................................................................................
Mčjr. Karel Adamik, 
ředitel MKS

Mcstskč kulturní středisko HoleŠm.
přišpěx .i >>rp.'tni/.-ice
ii.ini I \ Richtr.i I9*.i 'j'-

76V"1 HokSi.n
IC: (Ki|S66.b). CZthHS6639

za zhotovitele:

Ing./Jaroslav Ševčík 
jednatel společnosti

| spol. s r.o.

ty.769 01 Holešov

504487 ■»



Zámek Holešov - opravy maleb, podlah, vnitřních rozvodů
Příloha č.l dodatku ke SOD

Rekapitulace změn rozsahu a ceny díla

1) Malby

1.1) Odpočet maleb místnosti č. 129 Bastionu:

- První nátěr výměra - 119,39 m2 x 75,6Kč/m2 =
- Druhý nátěr výměra - 119,39 m2 x 75,7Kč/m2 =
- Oprášení a příprava podkladu výměra - 119,39 m2 x 5,08Kč/m2 =

- 9 025,88 Kč
- 9 037,82 Kč

- 606,50 Kč

Celkem odpočet - 18 670,20 Kč

1.2) Přípočet maleb - vstup do zahrady 179,86 m2 x 244Kč/m2 43 885,84 Kč

MALBY CELKEM 25 215,64 Kč

2) Podlahy

Druhá vrstva oleje podlaha výměra - 511 m2 x 115Kč/m2 58 765,00 Kč

PODLAHY CELKEM 58 765,00 Kč

ZMĚNY CELKEM 83 980,64 Kč

'.leUsk. kulturní středisko Holešov.
>-i << <ir>:.‘‘.nizace
•i I \ Rk htra 19ú 

Holek".
!('■: ih;m.i-X DlC: CZIKUŠ6639

í’u1 5*<} ■všctuly •769 01 Holešov
tet 523 398 311-12
IČO 255 04 487 • Dlč C225S04487 23.


